令和５年１月１０日

令和５年度新入生保護者の皆様

東大和市立第五中学校

校 長   住吉 豊

標準服・体育着の採寸と注文及び上履き・体育館履き販売ついてのお知らせ

 本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、新入生保護者説明会にて標準服・体育着の採寸と注文等についてお知らせいたしました。下記のとおり

新型コロナウイルス感染症予防のため、小学校ごとに時間を分けてご連絡いたします。

 つきましては、ご来校のほどお願いいたします。体育館にてお待ちしております。

記

日 時  令和５年１月１４日（土）

第七小学校の方   午前１０時～午前１１時

     第九小学校の方   午前１１時～正午

場 所  体育館

         ②                  ③

                 ①          ③

持ち物  上履き又はスリッパ（スリッパ等の貸し出しはありません。）

順路等 １ 受付にて、ご出席欄に〇をお願いいたします。

アルコール消毒・検温等のご協力をお願いいたします。

２ ①から③の順にお回りください。③については、どちらでも良いです。

    ３ 体育館では暖房を入れていますが、換気のため扉を開けています。防寒着の用意をお願いします。

    ４ ご都合がつかなければ通学している小学校の時間でなくても構いません。その場合、時間変更の連

絡は不要です。

    ５ 正午以降の採寸及び購入はできません。

    ６ 当日お越しいただけない場合は、直接販売店でご購入ください。

舞台

標準服採寸

（ムサシノ学生服）

標準服採寸

（すずりょう）

入

口

【問い合わせ先】

東大和市立第五中学校

副校長 鎌田 智義

電話 ０４２（５６１）００５０

ジャージ販売

（すずりょう）

上履き販売

体育館履き販売

（すずりょう）